Проект

Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2024 года                                                                                № 479
г. Омск
	Об информации прокуратуры города Омска «О состоянии законности и правопорядка на территории города Омска в 2023 году»

Рассмотрев информацию прокуратуры города Омска «О состоянии законности и правопорядка на территории города Омска в 2023 году», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию прокуратуры города Омска «О состоянии законности и правопорядка на территории города Омска в 2023 году» принять к сведению.
Председатель Омского

городского Совета                                                                                В.В. Корбут